# সীমান্ত ক্ষয়ার মার্কেট

#### বর্ডার গার্ড বাংলাদেশ

### সীমান্ত কনভেনশন সেন্টার ইজারা (ভাড়া) প্রদানের

### বিজ্ঞপ্তি

পত্র নম্বর ১০০০/নিয়োগ/×/সী

তারিখ ঃ ২১ সেপ্টেম্বর ২০১৭

সদর দপ্তর, বর্ভার গার্ড বাংলাদেশ (বিজিবি) পিলখানা, ধানমন্ডি, ঢাকা কর্তৃক পরিচালিত (বিজিবি ৪নং গেইট সংলগ্ন) "সীমান্ত ক্ষয়ার মার্কেট" এর অভ্যান্তরে ৫ম তলায় স্পেস নম্বর ৪০২, ৪০৪-৪০৫ "সীমান্ত কনভেনশন সেন্টার" নিমুবর্ণিত শর্তে আগামী ০১ নভেম্বর ২০১৭তারিখ হতে ইজারা (ভাড়া) প্রদান করা হবে ঃ

সর্বমোট স্পেস ৭.৬৪৩.৫০ বর্গফট।

বিদ্যুৎ বিল, পানি বিল, গ্যাস বিল, সমুদয় ভ্যাট ও ট্যাক্স ভাড়া গ্রহিতা পরিশোধ করবেন। অন্যান্য বিভিন্ন পক্ষের সাথে যোগাযোগ ভাড়া গ্রহিতা করবেন।

ইজারা (ভাড়া) এর মেয়াদ ০৫ বছর তবে প্রতি বৎসর নবায়ন যোগ্য।

যোগ্যতাঃ ঢাকা শহরের বড় মার্কেটে/প্রতিষ্ঠানে/ প্রতিরক্ষা বাহিনীর প্রতিষ্ঠানে সফলভাবে কনভেনশন সেন্টার পরিচালনায় অভিজ্ঞতা থাকা বাঞ্চনীয়।

আগ্রহী ফার্ম/ঠিকাদার কনভেশন সেন্টার (ভাড়া) নিতে আগ্রহী হলে অতি সত্তর নিমুস্বাক্ষরকারী অফিস থেকে ১০০০/- (এক হাজার টাকা মাত্র) মূল্যে সিডিউল ২৪ সেপ্টেম্বর ২০১৭ তারিখ ১২০০ ঘটিকা থেকে ০৪ অক্টোবর ২০১৭ তারিখ ১৬০০ ঘটিকা পর্যন্ত ক্রয় করা যাবে। উল্লেখ্য যে সিডিউল ০২ অক্টোবর ২০১৭ তারিখ ১২০০ ঘটিকা হতে ০৫ অক্টোবর ২০১৭ তারিখ ১১.৫৯ ঘটিকা পর্যন্ত সীমান্ত ক্ষয়ার মার্কেটের ছাদে অবস্থিত মার্কেট অফিসে রক্ষিত টেন্ডার বক্সে ফেলা যাবে। ০৫ অক্টোবর ১২০০ ঘটিকায় টেন্ডার বক্স সীল করা হবে। ১২০৫ ঘটিকায় সকলের উপস্থিতিতে সীমান্ত কনভেনশন সেন্টারে টেন্ডার কমিটি টেন্ডার বক্স খুলবেন। আর্নেষ্ট মানি হিসেবে ২০,০০০/- টাকার পে-অর্ডার "সীমান্ত ক্ষয়ার ফান্ড" বরাবরে সিডিউলের সাথে জমা করতে হবে। যা পরবর্তীতে ফেরতযোগ্য।

৩। মার্কেট কর্তৃপক্ষ কোন কারন দর্শানো ব্যাতিরেকে কোন দরপত্র গ্রহন/বাতিল করার অধিকার সংরক্ষণ করেন।

> লেঃ কর্ণেল মোঃ আজিজুর রহমান, পিএসসি,জি (অবঃ) প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা

সভাপতি (সীমান্ত স্কয়ার মার্কেট

কার্যনির্বাহী পর্ষদ) এর পক্ষে

#### SHIMANTO SQUARE MARKET BORDER GUARD BANGLADESH

## NOTICE FOR RENTING SHIMANTO CONVENTION CENTER THROUGH OPEN TENDER

LTR No 1000/Appoint/×/C

Dated: 21 September 2017

- 1. Headquarters Border guard Bangladesh (BGB) Peelkhana, Dhanmondi, Dhaka, invites the Tender Schedule from Qualified Convention center businessman under the following terms and conditions:
  - a. Space to be Rented: 402,404-405 the present "Shimanto Convention Center"
  - b. Total Space: 7643.50 Sq ft
  - c. <u>Total Duration of Rent.</u> 05 Years, but will be renewed at every year.
- d. <u>Experience.</u> Should have experience of running large convention center in Dhaka city/convention hall's of Defence services establishments.
- 2. Interested parties are requested to collect the schedule of Tender from Undersigned office located at the 6th floor, of the market by depositing Tk 1000/- (One thousands Taka only) which is not refundable. Schedule will be available from 24 September 2017 from 1200 hours to 04 October 2017 up to 1600 hours. Schedule will be dropped at Market office since 1200 hours on 02 October 2017 to 1159 hours on 05 October 2017. The Tender box will be sealed at 1200 Hours on 05 October in presence of all and will be opened by the tender committee at 1205 Hours same day. Earnest money of Tk 20,000/- in favour of DG, BGB c/o, Shimanto square fund to be submitted with the Schedule. Which will be returned/adjusted later on.
- 3. The market committee/BGB authority reserves the right to cancel/Accept any tender schedule without any prior notice or explanation.

Lt. Col. Md. Azizur Rahman, psc,G (Retd.) Chief Executive Officer, On behalf of President Shimanto Square Market Executive Committee.